
   

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO                                                                                                                              strana 1 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

39/2018 18011 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

OBJEDNATEL: 

Nemocnice Blansko 

Sídlo: Sadová 1596/33, 678 31 Blansko 

Osoba oprávněná jednat: MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA, ředitelka nemocnice 

IČ: 00386634  

DIČ: CZ00386634 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1603 

 (dále jen Objednatel) 

a 

ZHOTOVITEL: 

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., 

Sídlo: Pražákova 1000/60, 619 00 Brno, 

Osoba oprávněná jednat: Přemysl Veselý, jednatel 

IČ: 25342100 

DIČ: CZ25342100 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C vložka 27069 

 (dále jen Zhotovitel) 

Spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

I. Úvodní prohlášení 

1. Vzhledem k tomu, že na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26 a souvisejících 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem 
„Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko“ (dále jen „Veřejná zakázka“) spolu smluvní 
strany uzavřely dne 15.3.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení stavby „Přístavba 
magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko“ a dále souvisejících prací, činností a dodávek podle:  

a. Projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Přístavba magnetické rezonance a stavební 
úpravy Blansko“, zpracovaná projektantem PROJECT building s.r.o. Office: Erbenova 375/8 602 00 
Brno v 10/2017 pod zakázkovým číslem 0617 (dále jen “Projekt“), 

b. pravomocného stavebního povolení stavby č.j. SÚ SR 188/2017-35741/2017/Tr ze dne 09.10.2017, 
v právní moci dnem 28.10.2017, 

(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „Smlouva“), a 

2. vzhledem k tomu, že Smlouvou o dílo se Zhotovitel mj. zavázal k provedení stavby „Přístavba magnetické 
rezonance a stavební úpravy Blansko“ včetně souvisejících činností, prací a dodávek (dále jen „Dílo“) a to 
v době plnění stanovené v čl. II. Smlouvy o dílo, za cenu dohodnutou v čl. IV. Smlouvy o dílo, a 

3. vzhledem k tomu, že smluvní strany se dle odst. 1.2. Smlouvy o dílo mohou dohodnout na změnách Díla, za 
podmínek stanovených Smlouvou o dílo a Zákonem, a 



   

  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  strana 2 

4. vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla byly zjištěny skutečnosti, které Zhotovitel ani Objednatel 
nemohli při vynaložení potřebné péče odhalit dříve a v návaznosti na dodávanou technologii magnetické 
rezonance vyvstala potřeba změn nutných k dodání technologie MR a dokončení Díla, které vyvolaly potřebu 
víceprací nutných k řádnému provedení Díla, a které jsou popsány ve Změnovém listu č. 5, který tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku, a Změnovém listu č.  6, který tvoří přílohu č. 2  tohoto Dodatku,  

dohodly se smluvní strany na změně obsahu Smlouvy v rozsahu stanoveném v čl. II. tohoto Dodatku. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1.1. Dohodnutý předmět plnění zhotovitele, pododst. 1.1.1 se tímto 

doplňuje o nový bod 1.1.1.6. následujícího znění: 

1.1.1.6. Provedení činností, prací a dodávek specifikovaných v Změnových listech č. 5 a 6, které 
tvoří Přílohy č. 1, 2, Dodatku č. 1 k této Smlouvě.  

2. Lhůty a doby uvedené v Článku II. Doba plnění odst. 2.2. a Příloze č. 2 Smlouvy – Harmonogram plnění 
dotčené změnou Díla dle tohoto Dodatku, zejména doby plnění dohodnuté v pododst. 2.2.13. a 2.2.15. až 
2.2.18. se tímto prodlužují do dne 15. 11.2018.   

3. Článek IV. Cena odst. 4.1. Cena Díla se tímto ruší a nahrazuje se novým odst. 4.1. Cena díla následujícího 

znění: 

 

4.1. Sjednaná cena díla v rozsahu uvedeném v článku I. v odstavcích 1.1.1.–1.1.2. této smlouvy 
odpovídá (i) nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem v NABÍDCE, a která 
odpovídá nabídkové ceně, která byla hodnocena v rámci kritéria ekonomické výhodnosti 
v zadávacím řízení, v němž se stal Zhotovitel vybraným dodavatelem a (ii) Objednatelem 
odsouhlaseným změnám evidovaným ve Změnových listech dle pododst. 1.2.4. této 
Smlouvy o nichž byl uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě. Pokud v průběhu realizace 
díla smluvní strany zjistí, že při sestavení ROZPOČTU, kterým je výše ceny díla doložena, 
se Zhotovitel dopustil chyb ve výpočtech (u násobků či součtů či nezapočtením položek do 
součtů), a tyto chyby, pokud by k nim nedošlo by měly za následek zvýšení ceny díla, není 
možné takové chyby dodatečně opravit a výši ceny upravit (zvýšit). V takovém případě 
budou smluvní strany postupovat tak, že v průběhu provádění díla bude Zhotovitel 
fakturovat položky ROZPOČTU tak, jak jsou uvedeny v příloze č. I. této smlouvy a chyby 
v ROZPOČTU napraví uvedením slevy ve faktuře. Souhrn fakturovaných částek za celé dílo 
musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.  

4.1.1. Sjednaná cena díla činí bez daně z přidané hodnoty 16 905 929,64 Kč 

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 16 905 929,64 Kč činí částku 
3 550 245,22 Kč 

4.1.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % ze základu 0 Kč činí částku 0,- Kč 

4.1.4. Celková sjednaná cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

20 456 174,86 Kč (slovy: dvacet milionů čtyři sta padesát šest tisíc jedno sto 
sedmdesát čtyři korun českých a 86 haléřů) 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nezmíněné zůstávají tímto Dodatkem nezměněny.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá Smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 



   

  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  strana 3 

 

Přílohou a nedílnou součást tohoto Dodatku jsou: 

- Příloha č. 1 – Změnový list číslo 5 

- Příloha č. 2 – Změnový list číslo 6 

 

V Blansku dne 14.9.2018                               

…………………….............................……………………….. ……………………………..……............................…………..  
                     za Objednatele                   za Zhotovitele    

     MUDr. Vladimíra DANIHELKOVÁ, MBA.                                                  Přemysl Veselý, jednatel    

          ředitelka Nemocnice Blansko PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.,. 



   

Dodatek č. 2 k SoD 39/2018 

Příloha č. 1 

Protokol o změně díla                               Změnový list číslo …5…… 

Stavba:           Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko 

Objekt: 

Objednatel:      Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA 

Zhotovitel:       Přemysl Veselý stavební a inženýrská činnost, s r.o.  
TDS:                 

Projektant:       PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem 

Popis změny: 
Změny elektroprací – rozdíly dle revize projektu, doplnění kabeláže SK SLP a čtečky. 

- 01 – Silnoproudé rozvody Revize R1 
- 02-  Doplnění kabeláže pro SK-SLP 
- 03 – Doplnění čtečky karet 

Odůvodnění změny: 
- K bodu 1 – Revize silnoproudých rozvodů dle požadavků pro MR 
- K bodu 2 – Doplnění kabeláže slaboproud nebylo v PD 
- K bodu 3 – Doplnění čtečky karet - dodávka 

Požadavek investora, v PD bylo pouze zatrubkování, doplnění kabeláže a koncových zařízení čtečky dle současných 
zařízení používaných nemocnicí. Tyto změny jsou vázány na dodávanou technologii magnetické rezonance a nebylo 
možné je předvídat. 

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 

Změnu vyvolal:GD + GP   

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena 

díla 
 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla  
práce realizované a hrazené nad rámec ceny 

díla 
x 

Jedná se o změnu ve smyslu 
zákona: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 x 
§ 222 odst. 5  
§ 222 odst. 6  
§ 222 odst. 7  

Způsob projekčního řešení 
změny: 
(zatrhnout) 

zápis do SD (deníku změn) 

 

x 

dodatek PD 

 

 

dokumentace skut. provedení 

 

x 

jiné  

ú
d

a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n

í 

c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y
 

hodnota přípočtů (víceprací) 215 106,23 Kč bez DPH 
 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 91 687,26 Kč bez DPH 
 celkem v Kč bez DPH 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y
 

ocenění změny předložil: GD 

náklady na změnu v Kč bez DPH 123 418,97 Kč 

výše DPH        21 %      sazba:   25 917,98 Kč  

náklady na změnu vč. DPH 149 336,95 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce 
Evidence změn č. 5 

 

te
r
m

ín
y
 

Termín realizace změny: 2018  
 

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:posunutí termínu o 
0 dny 

 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y
 

 

Změnu odsouhlasil: 
dat
um 

podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): xxxxxxxxxxxxxxxxx   

Zhotovitel (statutární zástupce): Přemysl Veselý   

TDI:  xxxxxxxxxxxxxxxxx   

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Objednatel (statutární zástupce): MUDr.Vladimíra Danihelková, 
MBA 

 
 

p
ř
íl
o

h
y
 

Přílohy protokolu:   

   

   

   

   



   

 

Dodatek č. 2 k SoD 39/2018 

 

 

Tabulka evidence Změn 5 
 

        

číslo změny 
snížení 

ceny 

bez 
dopadu 

do ceny 

nad 
rámec 

ceny 

cenové údaje  

Přípočty v Kč bez 

DPH 

odpočty v Kč bez 

DPH 

cena díla bez DPH cena díla včetně DPH 

čl. 4.1.1. SOD čl. 4.1.4. SOD 

  Základní smlouva 
     

16 491 246,27 Kč  19 954 407,99 Kč  

  Změnový list č. 1       99 648,00        

  Změnový list č. 2       26 129,00        

  Změnový list č. 3       15 766,00        

  Změnový list č. 4       22 262,55        

  Změnový list č. 5            215 106,23  91 687,26     

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  Součty      378 911,78       91 687,26    16 778 470,79    20 301 949,66 

 



Nemocnice Blansko - Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy 

ELEKTROPRÁCE - SIL + SLP

Název Vícepráce Méněpráce Celkem

1. VC č.1 - SO 001 - Silnoproudé rozvody - Revize R1 158 092,47 -91 687,26 66 405,21

2. VC č.2 - Doplnění kabeláže pro SK - SLP 49 502,44 49 502,44

2. VC č.3 - SLP - doplnění čtečky karet 7 511,32 7 511,32

 CELKEM 215 106,23 -91 687,26 123 418,97

SOUPIS  VÍCEPRACÍ - ZL 05



SO 001 - MAGNETICKÁ REZONANCE

SILNOPROUDÉ ROZVODY - REVIZE R1

P.č.
Číslo 

položky
Název položky Mj vícepráce méněpráce cena/Mj vícepráce méněpráce celkem(Kč)

Dodávky

Materiál nosný délkový

Kabelový žebřík z ocelového plechu základní provedení, zavěšení pomocí C profilu na závitové tyče, případně

pomocí konzol přímo na stěnu, včetně spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné prvky

jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní prostory (žárové zinkování pásové Sendzimir)

1 Kabelový žebřík plechový 60x200 m 5 455,40 2 277,00 2 277,00

2 Kabelový žebřík plechový 60x500  / Al / m 12 538,20 6 458,40 6 458,40

Kabelový žlab drátěný základní provedení (drát 4 mm), zavěšení pomocí C profilu na závitové tyče, případně

pomocí konzol přímo na stěnu, včetně spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné prvky

jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní prostory (galvanické zinkování)

3 Kabelový žlab drátěný 60x200 m -5 239,40 -1 197,00 -1 197,00

4 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 37 20,16 745,92 745,92

5 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 7x1,5 m 51 74,52 3 778,16 3 778,16

6 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 416 34,02 14 152,32 14 152,32

7 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x2,5 m 39 59,64 2 325,96 2 325,96

8 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x16 m 20 331,66 6 633,20 6 633,20

9 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x10 m -52 226,38 -11 771,76 -11 771,76

10 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x70 m -20 1 141,98 -22 839,60 -22 839,60

11 Vodič H07V-R (CY) 16 m 65 46,52 3 023,80 3 023,80

11a Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x4 m 10 56,12 561,20 561,20

11b Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x6 m 20 80,39 1 607,70 1 607,70

Materiál nosný kusový

12 Zásuvka domovní zapuštěná ks 9 145,74 1 311,66 1 311,66

13 Zásuvka modul 45x45 bílá ks 8 71,82 574,56 574,56

Přístroje pro zdravotnictví

Stavba : PŘÍSTAVBA MAGNETICKÉ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt :

Stránka 1 z 4



SO 001 - MAGNETICKÁ REZONANCE

SILNOPROUDÉ ROZVODY - REVIZE R1

Stavba : PŘÍSTAVBA MAGNETICKÉ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt :

referenční design Busch-Jaeger Reflex Si

domovní zásuvky mají popisové pole

Walther Mondo (zásuvka rtg)

14 Zásuvka domovní zapuštěná žlutá ks 3 298,2 894,60 894,60

15 Zásuvka pro zdravotnictví, pospojování ks 1 924 924,00 924,00

16 Záložní zdroj pro PC 1200VA, zálohování 6 min při 70% ks 3 5322,2 15 966,60 15 966,60

17

Signalizační Led osvětlení se šikmím svitem

vč. podružného materiálu referenční design Tango ks -1 2 310,00 -2 310,00 -2 310,00

Svítidla

87a Světlo - náhrada za světlík kpl 1 9 800,00 9 800,00 9 800,00

Specifikace rozvaděčů

RH

18 Jistič instalační, 10kA, 6C/2 ks -1 367,50 -367,50 -367,50

19 Jistič instalační, 10kA, 16C/1 ks 1 157,50 157,50 157,50

20 Jistič instalační, 10kA, 16C/3 ks 1 577,50 577,50 577,50

21 Jistič instalační, 10kA, 20C/3 ks -2 577,50 -1 155,00 -1 155,00

22 Jistič instalační, 10kA, 32C/3 ks 1 862,50 862,50 862,50

23 Jistič instalační, 10kA, 63C/3 ks 1 1 890,00 1 890,00 1 890,00

24 Jistič výkonový, pomocný spínač, BH, BD ks -1 1 428,00 -1 428,00 -1 428,00

25 Jistič výkonový, vypínací spoušť BH, BD ks -1 1 638,00 -1 638,00 -1 638,00

26 Spouštěč motorů 2,0 - 4,0A ks 1 1 012,00 1 012,00 1 012,00

27 Pojistkový odpínač 14x51, 63/1 ks -1 294,00 -294,00 -294,00

28 Pojistka válcová 14x51, 50gG ks -1 37,80 -37,80 -37,80

29 Hlídač izolačního stavu IR427-2 ks -1 14 301,00 -14 301,00 -14 301,00

30 Trafo pro hlídač izol. stavu STW2 ks -1 1 753,50 -1 753,50 -1 753,50

31 Signalizační panel IT, MK7 ks -1 7 182,00 -7 182,00 -7 182,00

provedení GL - green line, snížené ztráty naprázdno

Stránka 2 z 4



SO 001 - MAGNETICKÁ REZONANCE

SILNOPROUDÉ ROZVODY - REVIZE R1

Stavba : PŘÍSTAVBA MAGNETICKÉ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt :

32 Trafo MED 1f 230/230 tř. II, IP00 GL, 8xIn, 4 kVA ks -1 22 732,50 -22 732,50 -22 732,50

RS1

33 Jistič instalační, 10kA, 6C/2 ks 1 367,50 367,50 367,50

34 Pojistkový odpínač 14x51, 63/1 ks 1 294,00 294,00 294,00

35 Pojistka válcová 14x51, 50gG ks 1 37,80 37,80 37,80

36 Hlídač izolačního stavu IR427-2 ks 1 14 301,00 14 301,00 14 301,00

37 Trafo pro hlídač izol. stavu STW2 ks 1 1 753,50 1 753,50 1 753,50

38 Signalizační panel IT, MK7 ks 1 7 182,00 7 182,00 7 182,00

provedení GL - green line, snížené ztráty naprázdno

39 Trafo MED 1f 230/230 tř. II, IP00 GL, 8xIn, 4 kVA ks 1 22 732,50 22 732,50 22 732,50

40 Trafo MED, ochranný kryt IP23 ks 1 11 638,00 11 638,00 11 638,00

Celkem za  Dodávky 133 840,88 -89 007,66 44 833,22

M21 Elektromontáže

Montáž - délkový materiál

41 210020252 Kabelový žebřík plechový 60x200 m 5 207,00 1 035,00 1 035,00

42 210020252 Kabelový žebřík plechový 60x500 m 12 276,00 3 312,00 3 312,00

43 210020311 Kabelový žlab drátěný 60x200 m -5 189,00 -945,00 -945,00

44 210810045 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 37 16,80 621,60 621,60

45 210220201 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 7x1,5 m 51 16,80 851,76 851,76

46 210810046 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 416 16,80 6 988,80 6 988,80

47 210810056 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x2,5 m 39 16,80 655,20 655,20

48 210810052 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x6 m 20 18,40 368,00 368,00

49 210810110 Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x70 m -20 68,25 -1 365,00 -1 365,00

50 210800549 Vodič H07V-R (CY) 16 m 65 12,60 819,00 819,00

Montáž - kusový materiál

Stránka 3 z 4



SO 001 - MAGNETICKÁ REZONANCE

SILNOPROUDÉ ROZVODY - REVIZE R1

Stavba : PŘÍSTAVBA MAGNETICKÉ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt :

51 210111021 Zásuvka domovní zapuštěná ks 9 57,75 519,75 519,75

52 210111011 Zásuvka modul 45x45 bílá ks 8 57,75 462,00 462,00

53 210111021 Zásuvka domovní zapuštěná žlutá ks 3 57,75 173,25 173,25

54 210111021 Zásuvka pro zdravotnictví, pospojování ks 1 57,75 57,75 57,75

55 210203101

Signalizační Led osvětlení se šikmím svitem

vč. podružného materiálu referenční design Tango ks -1 369,60 -369,60 -369,60

56 Záložní zdroj pro PC 1200VA, zálohování 6 min při 70% ks 3 517,50 1 552,50 1 552,50

57 210190003 Trafo MED 1f 230/230 tř. II, IP00 GL, 8xIn, 4 kVA, vč. krytu ks 1 2 875,00 2 875,00 2 875,00

Celkem za M21 Elektromontáže 20 291,61 -2 679,60 17 612,01

VRN 3 959,98 3 959,98

Celkem silnoproud 158 092,47 -91 687,26 66 405,21

Stránka 4 z 4



Description Quantity Unit Material / Pc Material-total Mouting / Pc Mounting-total

Popis Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

CZK CZK CZK CZK

Součet 19 538,04 Kč 19 409,70 Kč

Kabel  CAT 7  S/FTP 897 m 19,32 17 330,04 Kč 16,10 14 441,70 Kč

Podružný elektroinstalační materiál 1 kpl 1 633,00 1 633,00 Kč 1 334,00 1 334,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž stávajících podhledů 1 kpl 0,00 0,00 Kč 3 059,00 3 059,00 Kč

Řízení zakázky, koordinace s profesemi a architektem 1 kpl 575,00 575,00 Kč 575,00 575,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 2 130,20 Kč 8 424,50 Kč

Trubka ohebná průměr 25mm do zdi nebo podhledu 28 m 7,56 211,68 Kč 31,50 882,00 Kč

Krabice do zdi průměr 73mm 8 ks 18,90 151,20 Kč 47,25 378,00 Kč

Podružný elektroinstalační materiál 1 kpl 1 767,32 1 767,32 Kč 1 414,50 1 414,50 Kč

Kabelové prostupy a průrazy, trasy 1 kpl 0,00 Kč 3 450,00 3 450,00 Kč

Projekt skutečného provedení stavby 1 kpl 0,00 Kč 1 150,00 1 150,00 Kč

Řízení zakázky, koordinace s profesemi a architektem 1 kpl 0,00 Kč 1 150,00 1 150,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM

Materiál celkem 21 668,24 Kč

Montáž celkem 27 834,20 Kč

Konečná cena (bez DPH) 49 502,44 Kč

                      Nemocnice Blansko - Přístavba magnetické rezonance  -                               

 VC č.2  - doplnění kabeláže pro SK - SLP

2



Item Description Quantity Unit Material / Pc Material-total Mouting / Pc Mounting-total

Pol. Popis Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

CZK CZK CZK CZK

Kabel  propojovací  S/FTP 20 m 19,32 386,40 Kč 16,10 Kč 322,00 Kč

Záložní zdroj 12V vč aku 7Ah 1 ks 1 575,50 Kč 1 575,50 Kč 517,50 Kč 517,50 Kč

Čtečka autonomní s klavesnicí 1 kpl 2 068,85 Kč 2 068,85 Kč 517,50 Kč 517,50 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Trubka ohebná průměr 25mm do zdi nebo podhledu 4 m 7,56 Kč 30,24 Kč 31,50 Kč 126,00 Kč

Krabice do zdi průměr 73mm 1 ks 18,90 Kč 18,90 Kč 47,25 Kč 47,25 Kč

Podružný elektroinstalační materiál 1 kpl 517,50 Kč 517,50 Kč 406,18 Kč 406,18 Kč

Kabelové prostupy a průrazy, trasy 1 kpl 0,00 Kč 287,50 Kč 287,50 Kč

Projekt skutečného provedení stavby 1 kpl 0,00 Kč 115,00 Kč 115,00 Kč

Přesuny řízení zakázky, koordinace s profesemi a architektem 1 kpl 0,00 Kč 575,00 Kč 575,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM

Materiál celkem 4 597,39 Kč

Montáž celkem 2 913,93 Kč

Konečná cena (bez DPH) 7 511,32 Kč

                      Nemocnice Blansko - Přístavba magnetické rezonance  -                              

 VC č.3 - SLP - doplnění čtečky karet

2



   

Dodatek č. 2 k SoD 39/2018 

Příloha č. 2 

Protokol o změně díla                               Změnový list číslo …6…… 

Stavba:           Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko 

Objekt: 

Objednatel:      Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA 

Zhotovitel:       Přemysl Veselý  stavební a inženýrská činnost, s r.o. 
TDS:                 

Projektant:       PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem 

Popis změny: 
Změny projektu – rozdíly dle revize projektu a skutečného provedení  
- 01 - Stavební část – úpravy dle požadavků investora 
- 02 - ZTI ve stavební části – požadavky investora a technologie (VZT) 
- 03 - SO 001 změny v ZTI – úpravy PD dle požadavků investora 
- 04 - IO 001 Venkovní kanalizace – změny dle požadavků investora 

- 05 - Terénní úpravy navazující na dialýzu 
- 06 – Penetrace podkladu pro položení povlakové krytiny 

Odůvodnění změny: 
- K bodu 01- změny vyvolané požadavky investora, úpravy dle dodávané technologie 
- K bodu 02 – změna ZTI v závislosti na dodávku technologie a VZT požadavek investora 
- K bodu 03 – změna ZTI úprava dle požadavků dodavatele technologie 
- K bodu 04 – změna trasy venkovní kanalizace vyvolaná skutečným vedením inženýrských sítí. 
- K bodu 05 - úprava terénu dle skutečnosti v návaznosti na okolní terén 
- K bodu 06 – Penetrace podkladu – z důvodů časové tísně se provedla penetrace podkladu proti zvýšené vlhkosti. 
               Všechny body byly nepředvídatelné a byly vyvolány potřebami investora k dokončení díla v návaznosti na     
               dodávanou technologii magnetické rezonance. 

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 

Změnu vyvolal: GD + GP   

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena 

díla 
x 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla  
práce realizované a hrazené nad rámec ceny 

díla 
x 

Jedná se o změnu ve smyslu 
zákona: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 x 
§ 222 odst. 5  
§ 222 odst. 6  
§ 222 odst. 7  

Způsob projekčního řešení 
změny: 
(zatrhnout) 

zápis do SD (deníku změn) 

 

x 

dodatek PD 

 

 

dokumentace skut. provedení 

 

x 

jiné  

ú
d

a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n

í 

c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y
 

hodnota přípočtů (víceprací) 320 558,97 Kč bez DPH 
 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 193 100,12 Kč bez DPH 

celkem v Kč bez DPH 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y
 

ocenění změny předložil: GD 

náklady na změnu v Kč bez DPH   127 458,85 Kč 

výše DPH        21 %      sazba:     26 766,36 Kč 21% 

náklady na změnu vč. DPH   154 225,21 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidence 
změn č. 6 

 

te
r
m

í

n
y
 Termín realizace změny: 2018  

 

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: posunutí termínu o 60 dnů 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y
 

 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): xxxxxxxxxxxxxxxxx   

Zhotovitel (statutární zástupce): Přemysl Veselý   

TDI: xxxxxxxxxxxxxxxxx   

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Objednatel (statutární zástupce): MUDr.Vladimíra Danihelková, 
MBA 

 
 

p
ř
íl
o

h
y
 Přílohy protokolu:   

   

   



   

 

 Dodatek č. 2 k SoD 39/2018 

 

 

Tabulka evidence Změn 6 
 

        

číslo změny 
snížení 

ceny 

bez 
dopadu 

do ceny 

nad 
rámec 

ceny 

cenové údaje  

Přípočty v Kč bez 

DPH 

odpočty v Kč bez 

DPH 

cena díla bez DPH cena díla včetně DPH 

čl. 4.1.1. SOD čl. 4.1.4. SOD 

  Základní smlouva 
     

16 491 246,27 Kč  19 954 407,99 Kč  

  Změnový list č. 1       99 648,00        

  Změnový list č. 2       26 129,00        

  Změnový list č. 3       15 766,00        

  Změnový list č. 4       22 262,55        

  Změnový list č. 5       215 106,23  91 687,26     

 Změnový list č. 6       320 558,97 193 100,12      

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  Součty       669 470,75       284 787,38    16 905 929,64    20 456 174,86 

 



ZL 06 - REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy

Nemocnice Blansko       

Změny projektu se stavební části a v ZTI vícepráce méněpráce celkem

01 - Stavební část - úpravy 190 752,77 Kč -128 685,72 Kč 62 067,05 Kč

02 - ZTI ve stavební části 10 078,00 Kč 10 078,00 Kč

03 - SO 001 - změny v ZTI -44 345,90 Kč -44 345,90 Kč

04 - IO 001 - Venkovní kanalizace - změny 65 963,20 Kč -20 068,50 Kč 45 894,70 Kč

05 - Terénní úpravy navazující na dialýzu 53 765,00 Kč 53 765,00 Kč

CELKEM 320 558,97 Kč -193 100,12 Kč 127 458,85 Kč



S: 2017/040 PB

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ vícepráce méněpráce cena / MJ vícepráce méněpráce Celkem

Vykopání sond

Díl: 1 Zemní práce 11 850,00
Převoz bagru (2 cesty) kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00

Práce bagrem hod 3,00000 750,00 2 250,00 0,00 2 250,00

Pomocné práce hod 24,00000 250,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Změna překladů Ytong - železobeton

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 249,20
55a 413321315 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,36900 3 495,00 1 289,66 0,00 1 289,66

55b 413351101R00 Bednění nosníků do š.600mm 

 zřízení

m2 4,92000 1 142,00 5 618,64 0,00 5 618,64

55c 413351103R00 Bednění nosníků do š.600mm 

 odstranění

m2 4,92000 333,50 1 640,82 0,00 1 640,82

55d 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli

 10 505(R)

t 0,07200 51 390,00 3 700,08 0,00 3 700,08

Změna SDK příčky

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 550,68
65 342261213RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 

60

m2 -5,40000 712,80 0,00 -3 849,12 -3 849,12

65a 342262113RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 

300 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 5,40000 2 488,00 13 435,20 0,00 13 435,20

118 620 K.20 grafika na fasádě kompl.dod+mtz m2 -13,69000 660,00 0,00 -9 035,40 -9 035,40

Změna TI mezi okny

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 759,60
121 622 ST10 Zatepl.systém fasáda- miner.desky PV 60 

mm,stěrka+arm.tkanina,penetrace,probarv.tenkovrstvá silikon, hladká omítka (zrno1,5mm) 

kompl.dod+mty celého systému dle skladby ST10

m2 -6,64000 1 015,00 0,00 -6 739,60 -6 739,60

ST10 : 3,2*2,075 - odpočet 6,64 6,64

121a 622 ST10a Zatepl.systém fasáda- miner.desky PV 120 

mm,stěrka+arm.tkanina,penetrace,probarv.tenkovrstvá silikon, hladká omítka (zrno1,5mm) 

kompl.dod+mty celého systému dle skladby ST10a

m2 6,64000 1 280,00 8 499,20 0,00 8 499,20

ST10 : 3,2*2,075 6,64 6,64

Odpočet světlíku

Díl: 767 H Hliníkové výplně otvorů -44 275,00

ZL 06

Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy

Přístavba objektu  F

Stavební část - úpravy



315 AL10 AL10-bodový  světlík  světlá vel.prosvětlení 900/900mm,výška manžety 600mm, kompl.dod+mtz 

dle výpisu výrobků

ks -1,00000 44 275,00 0,00 -44 275,00 -44 275,00

Odpočet okna

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu -13 911,60
320 PL 01 PL 01- vnější okno plastové otevíravé a sklopné 1350/2100mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků

ks -1,00000 13 911,60 0,00 -13 911,60 -13 911,60

Odvrty - jádrové vrtání

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 486,18
178 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 1,65000 2 579,50 4 256,18 0,00 4 256,18

179 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 3,00000 3 349,50 10 048,50 0,00 10 048,50

183 970054160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně 

, do D 160 mm

m 0,50000 363,00 181,50 0,00 181,50

Úprava stínění - práce pro Nemocnici

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 31 670,00
164a 901      R00 HZS - úprava stínění h 9,00000 370,00 3 330,00 0,00 3 330,00

164b 902      R00 Materiál pro úpravu stínění kpl 1,00000 340,00 340,00 0,00 340,00

164c 903      R00 odvlhčení objektu kpl 1,00000 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

Zvětšení průchodu dveří

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 405,00
264 T01 T01 - interiérové dveře  plné  1000/2100mm posuvné do pouzdra do SDK příčky,ocel.zárubeň, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks -1,00000 20 845,00 0,00 -20 845,00 -20 845,00

264a T01a T01a - interiérové dveře  plné  1100/2100mm posuvné do pouzdra do SDK příčky,ocel.zárubeň, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00

267 T04 T04 - interiérové dveře-otevíravé   - 900/2100m  plné,hladké,bezfalcové, ocel.zárubeň,bez 

prahu, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks -2,00000 15 015,00 0,00 -30 030,00 -30 030,00

267a T04a T04a - interiérové dveře-otevíravé   -1100/2100m  plné,hladké,bezfalcové, ocel.zárubeň,bez 

prahu, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 2,00000 18 965,00 37 930,00 0,00 37 930,00

Příprava podkladu pro povlak.podlahy - uzavření zbytkové vlhkosti do 4%CM

Díl: 776 Podlahy povlakové 36 283,00
Broušení m2 133,00000 30,00 3 990,00 0,00 3 990,00

Polyuretanová penetrace Schönox HP Rapid 2 vrstvy kg 55,00000 437,00 24 035,00 0,00 24 035,00

Penetrace Schönox SHP kg 24,00000 157,00 3 768,00 0,00 3 768,00

Práce - nátěr penetrace m2 133,00000 30,00 3 990,00 0,00 3 990,00

Doprava, přesun hmot, likvidace odpadu kpl 1,00000 500,00 500,00 0,00 500,00

Celkem 190 752,77 -128 685,72 62 067,05



Název zakázky: Magnetická rezonance    Objekt: Nemocnice Blansko       

Zakázkové číslo: Vícepráce ZTI           Místo: Blansko                 

Oddíl: 02 - ZTI ve stavební části

C.P. Ceník.pol. N Á Z E V m.j.množství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty

Osazení sifonu na kondenzační potrubí

1 Sifon kondenzační ks 5,00 850,00 4 250,00 0,00 0,00

2 Montáž kondenzačního sifonu ks 5,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00

Součet 5 250,00 0,00

Přesun hmot Kč/T 0,00

Celkem 5 250,00

Osazení odbočky a změna dešťového svodu

1 Vsazení odbočky do stoupačky S4 soub 1,00 970,00 970,00 0,00 0,00

Potrubí geberit DN 50 m 2,00 360,00 720,00

Vyvedení výpustky DN 50 Geberit ks 1,00 98,00 98,00

0,00

Změna dispozice dešťového svodu D 1 hod 4,00 360,00 1 440,00

0,00

Součet 3 228,00 0,00

Přesun hmot Kč/T 0,00

Celkem 3 228,00

Oddíl: Potrubí

Zamrazení radiátoru

1 Zámrazení a uzátkování pootrubí, soub 1,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

Demontáž radiátoru ks 1,00 200,00 200,00

Součet 1 600,00 0,00

Přesun hmot Kč/T 0,00

Celkem 1 600,00

ZTI celkem 10 078,00

ZL 06



Číslo Název Typ dílu vícepráce méněpráce celkem

1 Zemní práce HSV 0,00 -22 671,50 -22 671,50

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 -1 386,00 -1 386,00

721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00 -20 288,40 -20 288,40

722 Vnitřní vodovod PSV 0,00 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty PSV 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0,00 0,00

0,00 -44 345,90 -44 345,90

03 - SO 001- změny v ZTI

Cena celkem 



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem vícepráce méněpráce

nové 

množství vícepráce méněpráce

Celkem 

změna

Celkem 

nové 

množství

Díl: 1 Zemní práce 50 611,50 0,00 22 671,50 -22 671,50 27 940,00

1 132101201R00 Hloubení rýh a jam m3 66,90000 150,00 10 035,00 26,00 40,90000 0,00 3 900,00 -3 900,00 6 135,00

2 151101111R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 104,00000 50,00 5 200,00 67,00 37,00000 0,00 3 350,00 -3 350,00 1 850,00

3 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 104,00000 20,00 2 080,00 67,00 37,00000 0,00 1 340,00 -1 340,00 740,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 29,30000 165,00 4 834,50 12,30 17,00000 0,00 2 029,50 -2 029,50 2 805,00

5 167101101R00 Nakládání výkopku m3 29,30000 60,00 1 758,00 12,30 17,00000 0,00 738,00 -738,00 1 020,00

6 174101101R00 Záasyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 37,60000 110,00 4 136,00 13,70 23,90000 0,00 1 507,00 -1 507,00 2 629,00

7 175101101RT2

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 22,80000 630,00 14 364,00 10,10 12,70000 0,00 6 363,00 -6 363,00 8 001,00

8 19900000R00 Poplatek za skládku m3 29,30000 280,00 8 204,00 12,30 17,00000 0,00 3 444,00 -3 444,00 4 760,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 032,00 0,00 1 386,00 -1 386,00 2 646,00

9 451572111RK6

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj 

Moravskoslezský m3 6,40000 630,00 4 032,00 2,20 4,20000 0,00 1 386,00 -1 386,00 2 646,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 201 559,40 0,00 20 288,40 -20 288,40 181 447,00

10 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 42,00000 266,20 11 180,40 42,00000 0,00 0,00 0,00 11 180,40

11 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 7,00000 270,60 1 894,20 7,00000 0,00 0,00 0,00 1 894,20

12 721176104R00 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 1,00000 354,20 354,20 1,00000 0,00 0,00 0,00 354,20

13 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 1,00000 475,20 475,20 1,00000 0,00 0,00 0,00 475,20

14 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm m 4,00000 270,60 1 082,40 4,00000 0,00 0,00 0,00 1 082,40

15 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 23,00000 345,20 7 939,60 23,00000 0,00 0,00 0,00 7 939,60

16 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 14,00000 475,20 6 652,80 14,00000 0,00 0,00 0,00 6 652,80

17 Mimo RTS

Potrubí HT dešťové (svislé) D 100 x 3,1 mm, vč. návlekové 

izolace proti rosení m 19,00000 646,80 12 289,20 19,00000 0,00 0,00 0,00 12 289,20

18 Mimo RTS potrubí KG DN 100 SN12 m 12,00000 404,80 4 857,60 12,00000 0,00 0,00 0,00 4 857,60

19 Mimo RTS Potrubí KG DN 125 SN12 m 39,00000 464,20 18 103,80 39,00000 0,00 0,00 0,00 18 103,80

20 Mimo RTS Potrubí KG DN 150 SN12 m 12,00000 547,80 6 573,60 12,00000 0,00 0,00 0,00 6 573,60

21 Mimo RTS Potrubí KG DN 200 SN12 m 29,00000 682,00 19 778,00 29,00 0,00000 0,00 19 778,00 -19 778,00 0,00

22 Mimo RTS Odpadní kalich s pojistkou proti vyschnutí ks 16,00000 424,60 6 793,60 16,00000 0,00 0,00 0,00 6 793,60

23 721273150RT1 Přivzdušňovací ventil, I, mřížka 300x300 mm ks 2,00000 946,00 1 892,00 2,00000 0,00 0,00 0,00 1 892,00

24 Mimo RTS Lapač střešních splavenin DN125 ks 1,00000 2 332,00 2 332,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 2 332,00

25 Mimo RTS

Vpust DN100 svislý odtok izolační dle kce podlahy, pojistka 

proti vyschnutí ks 2,00000 2 046,00 4 092,00 2,00000 0,00 0,00 0,00 4 092,00

26 Mimo RTS Vpust dvorní DN100 svislý odtok, scuhá klapka ks 1,00000 4 686,00 4 686,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 4 686,00

27 Mimo RTS

Střesní vpust DN100 vyhřívaná samoregul., košík, izolace 

továrně připojená dle kce střechy ks 2,00000 5 346,00 10 692,00 2,00000 0,00 0,00 0,00 10 692,00

28 Mimo RTS

Střešní vpust DN70, košík, izolace továrně připojená dle 

kce střechy ks 1,00000 0,00 0,00 0,00

potrubí PP-HT DN 70 2m 0,00 0,00 0,00

potrubí z pozink.plechu DN70 3,5m 0,00 0,00 0,00

V

SO 001- MAGNETICKÁ REZONANCE ZTI - Revize 9. 8. 2018 (Rozdílový výkaz)

dle SoD Nové výměry



chrlič pro DN70 0,00 0,00 0,00

29 721273145R00 Hlavice ventilační z PVC DN100/70 ks 2,00000 748,00 1 496,00 2,00000 0,00 0,00 0,00 1 496,00

30 Mimo RTS

RŠ5 D600-výška 0,8 m tř. zatížení D400, plastová 

provedení soubor 1,00000 12 386,00 12 386,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 12 386,00

Šachtové dno přímé DN150 0,00 0,00 0,00

Šachtový konus DN600 5,0 m 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř. zat. D400 0,00 0,00 0,00

31 Mimo RTS RŠ6 D600-výška 1,0 m tř. zatížení D400, platové provedení soubor 1,00000 2 068,00 2 068,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 2 068,00

Šachtové dno přímé DN150 0,00 0,00 0,00

Šachtový konus DN600 4,0 m 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř. zat. D400 0,00 0,00 0,00

32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 ks 18,00000 74,80 1 346,40 18,00000 0,00 0,00 0,00 1 346,40

33 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 ks 2,00000 74,80 149,60 2,00000 0,00 0,00 0,00 149,60

34 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ks 1,00000 94,60 94,60 1,00000 0,00 0,00 0,00 94,60

35 Mimo RTS Protipožární manžeta, odolnost dle PBŘ ks 20,00000 1 408,00 28 160,00 20,00000 0,00 0,00 0,00 28 160,00

36 Mimo RTS Vrtání prostupu cihla, beton DN150 ks 10,00000 1 386,00 13 860,00 10,00000 0,00 0,00 0,00 13 860,00

37 Mimo RTS Sekání a zapravení drážky 80x80mm, cihla, beton m 20,00000 206,80 4 136,00 20,00000 0,00 0,00 0,00 4 136,00

38 Mimo RTS Setkání a zapravení drážky 150x150 mm, cihla, beton m 16,00000 266,20 4 259,20 16,00000 0,00 0,00 0,00 4 259,20

39 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 222,00000 17,60 3 907,20 29,00 174,00000 0,00 510,40 -510,40 3 572,80

40 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace, výšky do 12 m t 0,35600 22 550,00 8 027,80 0,35600 0,00 0,00 0,00 8 027,80

Díl: 722 Vnitřní vodovod 123 337,60 0,00 0,00 0,00 123 337,60

41 722178711R00

Potrubí vícevrstvé, D 20x2,8mm vč. izolace, povrchová 

úprava Al, montáž+dodávka, lep. m 266,20 46 585,00 175,00000 0,00 0,00 0,00 46 585,00

42 722178712R00

Potrubí vícevrstvé, D 25x3,5 mm vč. Izolace, povrchová 

úprava AL,montáž+dodávka, lep. m 301,40 1 205,60 4,00000 0,00 0,00 0,00 1 205,60

43 722178713R00

potrubí vícevrstvé, D 32x4,4 mm vč. Izolace, povrchová 

úprava Al, montáž+dodávka, lep. m 354,20 32 232,20 91,00000 0,00 0,00 0,00 32 232,20

44 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 ks 195,80 3 132,80 16,00000 0,00 0,00 0,00 3 132,80

45 Mimo RTS Samoregulační ventil pro cirkulaci DN15 ks 2 068,00 2 068,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 2 068,00

46 Mimo RTS Kulový kohout s vypouštěním DN25 ks 314,60 629,20 2,00000 0,00 0,00 0,00 629,20

47 Mimo RTS Oddělovač systémů DN15, typ BA ks 4 950,00 14 850,00 3,00000 0,00 0,00 0,00 14 850,00

48 Mimo RTS Kulový kohout DN15 ks 149,60 448,80 3,00000 0,00 0,00 0,00 448,80

49 Mimo RTS Protipožární tmel 310l ks 396,00 792,00 2,00000 0,00 0,00 0,00 792,00

50 Mimo RTS Napojení na stávající rozvody ks 1 716,00 5 148,00 3,00000 0,00 0,00 0,00 5 148,00

51 Mimo RTS Sekání a zapravení drážky 70x150mm, cihla, beton m 248,60 3 729,00 15,00000 0,00 0,00 0,00 3 729,00

52 Mimo RTS Orientační štítky, popisové tabulky ks 138,60 693,00 5,00000 0,00 0,00 0,00 693,00

53 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí DN80 m 17,60 4 752,00 270,00000 0,00 0,00 0,00 4 752,00

54 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírub,nebo hrdlového DN 100 m 14,50 3 915,00 270,00000 0,00 0,00 0,00 3 915,00

55 998122101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 22 550,00 3 157,00 0,14000 0,00 0,00 0,00 3 157,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 43 347,70 0,00 0,00 0,00 43 347,70

56 Mimo RTS U soubor 4 416,50 4 416,50 1,00000 0,00 0,00 0,00 4 416,50



umyvadlo klasické, baterie umyvadlová, stojánková páková 

s výpustí výtok 130 mm chrom, sifon umyvadlový mosazný, 

32 chrom, 2x rohový ventil DN15, 2x pancéřová 

propojovací hadice 3/8", upevňovací prvky

57 Mimo RTS UI soubor 7 942,00 7 942,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 7 942,00

umyvadlo pro imobilní, baterie umyvadlová, stojánková 

páková s výpustí výtok 130 mm chrom pro imobilní, sifon 

umyvadlový ,osazný podomítkový, 32 chrom, 2x rohový 

ventil DN15, 2x pancéřová propojovací hadice 3/8", 

upevňovací prvky

58 Mimo RTS WCI soubor 18 920,00 18 920,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 18 920,00

závěsný klozet pro imobilní, tlačítko s oddáleným 

splachováním, nádrž, upevňovací prvky, předstěnová 

instalace, duroplastové sedátko pro závezné klozety, 

upevňovací prvky

Madlo sklopné k WC U 813x153/trubka d32-nerez-

montáž+dodávka

Madlo pevné k WC U 813x153/trubka d32-nerez-

montáž+dodávka

59 Mimo RTS D1 soubor 2 486,00 4 972,00 2,00000 0,00 0,00 0,00 4 972,00

dřez (dodávka technologie), baterie stojánková dřezová, 

propojovací hadice 3/8", 2x  rohový ventil DN15; zápachová 

uzávěrka dřezová, uzavíratelná vpust

60 Mimo RTS U1 soubor 1 936,00 1 936,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 1 936,00

umyvadlo do linky (dodávka technologie), baterie 

umyvadlová, stojánková páková s výpustí výtok 130 mm 

chrom, sifon umyvadlový mosazný, 32 chrom, 2x rohový 

ventil DN15, 2x pancéřová propojovací hadice 3/8", 

upevňovací prvky

61 Mimo RTS Dvířka 150x150 mm ks 204,60 2 455,20 12,00000 0,00 0,00 0,00 2 455,20

62 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 22 550,00 2 706,00 0,12000 0,00 0,00 0,00 2 706,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 805,94 0,00 0,00 0,00 8 805,94

63 Mimo RTS Systémové upevnění potrubí, např. Hilti nebo obdobné kg 66,00 8 580,00 130,00000 0,00 0,00 0,00 8 580,00

64 Mimo RTS Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 1 738,00 225,94 0,13000 0,00 0,00 0,00 225,94



Číslo Název Typ dílu vícepráce méněpráce celkem

1 Zemní práce HSV 25 490,00 -1 615,50 23 874,50

4 Vodorovné konstrukce HSV 189,00 0,00 189,00

721 Vnitřní kanalizace PSV 40 284,20 -18 453,00 21 831,20

65 963,20 -20 068,50 45 894,70Cena celkem 

04 - IO 001 - VENKOVNÍ KANALIZACE



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem vícepráce méněpráce

nové 

množství vícepráce méněpráce Celkem změna

Celkem 

nové 

množství

Díl: 1 Zemní práce 79 787,00 25 490,00 1 615,50 23 874,50 103 657,00

1 132101201R00 Hloubení rýh a jam m3 84,26000 150,00 12 639,00 10,77 73,46000 0,00 1 615,50 -1 615,50 11 019,00

2 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 203,00000 60,00 12 180,00 12,00 215,00000 720,00 0,00 720,00 12 900,00

3 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 203,00000 30,00 6 090,00 12,00 215,00000 360,00 0,00 360,00 6 450,00

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet m3 20,50000 680,00 13 940,00 20,50 41,00000 13 940,00 0,00 13 940,00 27 880,00

5 162701105R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3 19,20000 165,00 3 168,00 19,20000 0,00 0,00 0,00 3 168,00

6 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 20,00000 480,00 9 600,00 20,50 40,50000 9 840,00 0,00 9 840,00 19 440,00

7 167101101R00 Nakládání výkopku m3 19,20000 60,00 1 152,00 19,20000 0,00 0,00 0,00 1 152,00

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 85,50000 110,00 9 405,00 85,50000 0,00 0,00 0,00 9 405,00

9 175101101RT2

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 9,90000 630,00 6 237,00 1,00 10,90000 630,00 0,00 630,00 6 867,00

10 199000002R00 Poplatek za skládku m3 19,20000 280,00 5 376,00 19,20000 0,00 0,00 0,00 5 376,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 764,00 189,00 0,00 189,00 1 953,00

11 451572111RK6

Lože pod potrubí z kameniva těženého, 0 - 4 mm, kraj 

Moravskoslezský m3 2,80000 630,00 1 764,00 0,30 3,10000 189,00 0,00 189,00 1 953,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 161 002,40 40 284,20 18 453,00 21 831,20 182 833,60

12 Mimo RTS Potrubí KG DN 150 SN12 m 45,00000 241,00 10 845,00 33,00 12,00000 0,00 7 953,00 -7 953,00 2 892,00

13 Mimo RTS Potrubí KG DN 200 SN12 m 682,00 0,00 42,00 42,00000 28 644,00 0,00 28 644,00 28 644,00

14 Mimo RTS Rozebírání a sestavení živičné komunikace m2 28,00000 1 750,00 49 000,00 6,00 22,00000 0,00 10 500,00 -10 500,00 38 500,00

15 Mimo RTS Zajištění stávajícího energokanálu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 1 500,00

16 Mimo RTS Napojení na stávající kanalizace ks 4 800,00 1,00 1,00000 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00

17 Mimo RTS Vsakovací zařízení 6,5m3 soubor 1,00000 68 036,00 68 036,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 68 036,00

Vsakovací bloky 0,8*0,8*0,66 m 16 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

Geotextílie 400 30 m2 0,00 0,00 0,00 0,00

Štěrkopísek 0-32 mm 1,8m3 0,00 0,00 0,00 0,00

Potrubí PVC SN8 DN150 10m 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Mimo RTS

RŠ1 D1000-výška 1,80 m tř.zatížení D400, plastové 

provedení soubor 0,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtové dno kompakt 252° DN200 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtová skruž DN1000 1,8m3 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtový konus DN600 0,00 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř.zat.D400 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Mimo RTS

RŠ2 D600-výška 1,64m tř.zatížení D400, plastové 

provedení soubor 0,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtové dno 90° DN200 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtová skruž DN600 1,7m 0,00 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř.zat.D400 0,00 0,00 0,00 0,00

Výkaz výměr

IO 001 - VENKOVNÍ KANALIZACE - revize 9. 8. 2018 (Rozdílový výkaz)

Nové výměrydle SoD



20 Mimo RTS

RŠ3 D600-výška 1,54m tř.zatížení D400, plastové 

provedení soubor 0,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtové dno 270° DN200 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtová skruž DN600 1,6m 0,00 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř.zat.D400 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Mimo RTS

RŠ4 D600-výška 3,15m tř.zatížení D400, plastové 

provedení, kalový koš soubor 1,00000 14 996,00 14 996,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 14 996,00

Šachtové dno kon. DN150 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtová skruž DN600 3,2m 0,00 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř.zat.D400 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Mimo RTS

RŠ7 D600-výška 1,80 m tř.zatížení D400, plastové 

provedení soubor 0,00 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtové dno konc. DN150 0,00 0,00 0,00 0,00

Šachtový konus DN600 1,8m 0,00 0,00 0,00 0,00

betonový roznášecí prstenec 0,00 0,00 0,00 0,00

Litinový poklop tř.zat.D400 0,00 0,00 0,00 0,00

23 721242116R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 125 kus 1 846,00 0 2 2,00000 3 692,00 0,00 3 692,00 3 692,00

24 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 m 45,00000 55,00 2 475,00 9,00 54,00000 495,00 0,00 495,00 2 970,00

25 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace, výšky do 12 m t 1,60000 8 844,00 14 150,40 0,30 1,90000 2 653,20 0,00 2 653,20 16 803,60



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

7.9.2018

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 6 113,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 47 652,08 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 53 765,18 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 2

1
22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 53 765,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 53 765,00 DPH 11 291,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 65 056,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Nemocnice Blansko

Terénní úpravy navazující na dialýzu

 

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Nemocnice Blansko

Objekt: Terénní úpravy navazující na dialýzu

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 7.9.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 53 765,175

1 Zemní práce 25 129,975

4 Vodorovné konstrukce 960,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 512,000

8 Trubní vedení 22 160,000

998 Přesun hmot 4 003,200

Celkem 53 765,175



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Blansko

Objekt: Terénní úpravy navazující na dialýzu

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 53 765,175

D 1 Zemní práce 25 129,975

1 K PK 970051200 Vrtání jádrové do žb průměru do 200 mm m 0,300 4 520,000 1 356,000 21,0

2 K 001
132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
m3 15,000 680,000 10 200,000 21,0

3 K 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 45,000 1 350,000 21,0

4 K 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 30,000 900,000 21,0

5 K 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 7,500 10,000 75,000 21,0

6 K 001 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,985 65,000 519,025 21,0

7 K 001 171201201 Uložení sypaniny na dočasnou skládku m3 7,985 15,000 119,775 21,0

8 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,985 60,000 479,100 21,0

9 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,985 165,000 1 317,525 21,0

10 K 001 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce m3 7,985 280,000 2 235,800 21,0

11 K 001 1671011011 Nakládání kameniva m3 7,985 60,000 479,100 21,0

12 K 001 1622011021 Vodorovné přemístění do 50 m kameniva m3 7,985 65,000 519,025 21,0

13 K 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 6,485 175,000 1 134,875 21,0

14 M MAT 58341344 kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 15,970 230,000 3 673,100 21,0

15 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,015 110,000 771,650 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 960,000

16 K 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,500 640,000 960,000 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 512,000

17 K 011 637211412 Okapový chodník z beton tl 100 mm m2 2,000 756,000 1 512,000 21,0

D 8 Trubní vedení 22 160,000

18 K 271 837365121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 250 kus 1,000 6 880,000 6 880,000 21,0

19 K 271 877365211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC jednoosé DN 250 kus 2,000 185,000 370,000 21,0

20 M MAT
59713302

manžeta převlečná pro normální zatížení typ 2A DN 150 průměr 175-190 š 100mm kus 2,000 933,000 1 866,000 21,0

21 K 271 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 11,500 200,000 2 300,000 21,0

22 K 271 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC jednoosé DN 160 kus 2,000 85,000 170,000 21,0

23 M MAT 28612006 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 kus 1,000 424,000 424,000 21,0

24 M MAT 28611363 koleno kanalizační PVC KG 150x87° kus 1,000 150,000 150,000 21,0

25 K PK 876426981 Oprava stávajícé dešťové kanalizace kpl 1,000 10 000,000 10 000,000 21,0

D 998 Přesun hmot 4 003,200

26 K 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 17,792 225,000 4 003,200 21,0

Celkem 53 765,175

7.9.2018


